

NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA

01

CARTA PROPOSTA



A
Prefeitura Municipal de Crateús-Ce
Comissão Permanente de Licitação
Ref.: CONCORRENCIA PUBLICA Nº 002/2021 SECULT/SRP

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para das obras objeto do Edital da CONCORRENCIA PUBLICA Nº 002/2021 SECULT/SRP, pelo preço global de **R\$6.375.388,00(Seis milhões trezentos e setenta e cinco Mil e trezentos e oitenta e oito Reais)**, a ata de registro de preços terá validade pelo o prazo de 12 (doze) meses, contado a partir da data da sua assinatura.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o SR. **NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA**, portador da Carteira de Identidade nº. 2008502585-7 SSP/Ce e CPF nº. 041.508.593-45, com representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de **120 (Cento e Vinte)** dias corridos a contar da data de abertura da licitação.

Finalizando, declaramos estar em pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos; e de que é de nossa inteira responsabilidade, o recolhimento de todos os impostos, taxas, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas, securitários, além de todas e quais quer despesas direta e ou indiretas que se fazem necessárias à execução do objeto do contrato.

Atenciosamente,

Tianguá - Ce, 03 de Janeiro de 2022.

Nohyo Sam dos Santos Silva
NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA
Carteira de Identidade nº. 2008502585-7 SSP/Ce
CPF nº. 041.508.593-45

3 *2* *1* *U*
NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA
34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE, 62.320-000, TIANGUA-CE
RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO



OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Crateus-CE
Comissão Permanente de Licitação

REF.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2021 SECULT/SRP

LOTE 01					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65789-BANHEIROS QUÍMICOS ? (BANHEIROS QUÍMICOS ? LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPE HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.)	DIÁRIA	200	R\$ 126,00	R\$ 25.200,00
2	65790-LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS ? (LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS ? LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM. EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES	DIÁRIA	200	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA

34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE , 62.320-000, TIANGUA-CE

RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DE CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES.)				
--	--	--	--	--

TOTAL DO LOTE R\$ 53.200,00 (cinquenta e três mil e duzentos reais)

LOTE 02					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65834-SHOW PIROTÉCNICO (SHOW PIROTÉCNICO - GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO. PÇ - 02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -02, TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE. PÇ - 01; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z. PÇ - 01; TORTA 50 TUBOS DE 1 DIRECIONADA, PÇ - 01; TORTA 30 TUBOS DE 2.5. PÇ -03, TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ - 03; GIRÂNDOLA 1080 TIROS, 2 CAIXAS.)	SERVIÇO	30	R\$ 10.000,00	R\$ 300.000,00

TOTAL DO LOTE R\$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

LOTE 03					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65824-EQUIPE DE APOIO DIURNO 01 - (EQUIPE DE APOIO DIURNO 01 - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE PESSOAS DESARMADAS. TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA	SERVIÇO	200	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA

34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE , 62.320-000, TIANGUA-CE

RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

AS

F

2

7 0

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



	EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNO, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.)				
2	65825-EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01 - (EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01 - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE PESSOAS DESARMADA TREINADA UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS NOTURNO COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.)	SERVIÇO	300	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
3	65827-CAPATAZIA? (CAPATAZIA? CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPATAZIA EQUIPE DE LIMPEZA PESADA E BRAÇAL DO LOCAL DO EVENTO ANTES, DURANTE E DEPOIS.)	SERVIÇO	70	R\$ 120,00	R\$ 8.400,00

TOTAL DO LOTE R\$ 70.400,00 (setenta mil e quatrocentos reais)

LOTE 04					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65831-COMUNICADOR (COMUNICADOR - CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) COMUNICADOR DE EVENTOS DE RENOME PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS REALIZAÇÕES).)	CACHE	30	R\$ 630,00	R\$ 18.900,00
2	65832-MESTRE DE CERIMÔNIA (MESTRE DE CERIMÔNIA - CONTRATAÇÃO DE MESTRE DE CERIMÔNIA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE (ACIMA DE 5.000 PESSOAS) PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A	CACHE	30	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA

34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE , 62.320-000, TIANGUA-CE

RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

2
7
0

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DO CERIMONIAL.)				
--	--	--	--	--

TOTAL DO LOTE R\$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais)

LOTE 05					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	69116-REFEIÇÃO - ALMOÇO E JANTA (REFEIÇÃO DE ALMOÇO E/OU JANTAR PARA ARTISTAS E COLABORADORES DO EVENTO, CONTENDO APROXIMADAMENTE: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 150G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, PODENDO SER 150G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACOMPANHANDO 250ML DE REFRIGERANTE.)	UNIDADE	3000	R\$ 16,00	R\$ 48.000,00
2	69117-CAFÉ DA MANHA** (CAFE DA MANHA PARA ARTISTAS E COLABORADORES DO EVENTO, CONTENDO 50ML DE CAFE, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAL(BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO, NO MINIMO DUAS). 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PATÊ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)	UNIDADE	3000	R\$ 7,20	R\$ 21.588,00 <i>21.600,00</i>

TOTAL DO LOTE R\$ 69.588,00 (sessenta e nove mil quinhentos e oitenta e oito reais)

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA
34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE , 62.320-000, TIANGUA-CE
RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

Handwritten signatures and marks in blue ink.

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



LOTE 06					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	67007-HOSPEDAGEM- (CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM PARA OS COMPONENTES DE ATRAÇÕES REGIONAIS , EQUIPES TÉCNICAS E EQUIPE DE PRODUÇÃO.)	DIA	800	R\$ 66,50	R\$ 53.200,00

TOTAL DO LOTE R\$ 53.200,00 (cinquenta e três mil e duzentos reais)

LOTE 07					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65815-MESAS PLÁSTICAS - (MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.)	UNIDADE	1250	R\$ 2,66	R\$ 3.325,00
2	65816-CADEIRAS PLASTICAS - (CADEIRAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.)	UNIDADE	5000	R\$ 2,25	R\$ 11.250,00
3	65818-CAPA PARA MESAS PLASTICAS - (CAPA PARA MESAS PLASTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS.))	UNIDADE	1250	R\$ 1,50	R\$ 1.875,00
4	65819-DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE (1. DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 200M² ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS	SERVIÇO	30	R\$ 5.000,00	R\$ 150.000,00

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA
34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE , 62.320-000, TIANGUA-CE
RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

9 7 0

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



	ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS E ILUMINARIAS BALÕES.)				
5	65820-CAPAS PARA CADEIRAS PLASTICAS - (CAPAS PARA CADEIRAS PLASTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS.)	UNIDADE	5000	R\$ 0,85	R\$ 4.250,00
6	65821-DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE (DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO PRIVADO OU PUBLICO CARACTERIZADO COM TEMA OU DATAS COMEMORATIVAS ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS OU DECORAÇÃO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS COM CORTINAS, BANCADAS, ILUMINARIAS, REFLETORES, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS.)	SERVIÇO	30	R\$ 13.300,00	R\$ 399.000,00
7	65822-DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE- (DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 100M² ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, MALHAS E LUMINÁRIAS.)	SERVIÇO	40	R\$ 2.975,00	R\$ 119.000,00

TOTAL DO LOTE R\$ 688.700,00 (seiscentos e oitenta e oito mil e setecentos reais)

A
1
Z
0



LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65802-SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE ? (SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE ? LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 15 TON DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO. 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02	DIÁRIA	30	R\$ 7.000,00	R\$ 210.000,00

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA

34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE, 62.320-000, TIANGUA-CE

RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



	<p>AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.)</p>				
2	<p>65803-SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE ? (SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE ? LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 LON. DE 04 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01 SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO. 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02</p>	DIÁRIA	40	R\$ 6.000,00	R\$ 240.000,00

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten marks: 9, 2, and other symbols

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



	<p>MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.)</p>				
<p style="text-align: center;">3</p>	<p>65804-SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - (SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS. 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ 4 PEDESTAIS. CD PLAYER.08 DIRECT BOX. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM</p>	<p style="text-align: center;">DIÁRIA</p>	<p style="text-align: center;">50</p>	<p style="text-align: center;">R\$ 2.200,00</p>	<p style="text-align: center;">R\$ 110.000,00</p>

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten numbers and marks: 2, 1, 2)

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



	EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.)				
4	65805-SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE - (SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRANCO E STÉREO 1/318 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS. 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 01 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ. 2 PEDESTAIS, CD PLAYER 06 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS)	DIÁRIA	50	R\$ 1.800,00	R\$ 90.000,00

TOTAL DO LOTE R\$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais)

A
Z
9
U

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR
1	65806-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDE PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE SENDO - 14 REFLETORES PAR LED, 10 MUVING LIGHT, 4 MINI BRUTTS. 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 6 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTARES.)	DIÁRIA	30	R\$ 7.000,00	R\$ 210.000,00
2	65807-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE ? (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE ? LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE MÉDIO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDIO PORTE SENDO ? 10 REFLETORES PAR LED, 8 MUVING LIGHT, 4 MIM BRUTTS. 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS. POTÊNCIA, CABOS E CONECTARES.)	DIÁRIA	40	R\$ 5.500,00	R\$ 220.000,00
3	65808-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO - 06 REFLETORES LED PAR, 04	DIÁRIA	100	R\$ 3.800,00	R\$ 380.000,00

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA

34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE , 62.320-000, TIANGUA-CE

RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

*
Z
7

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



MOVING LIGHT, 4 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POLÊNCIA, CABOS E CONECTORES.)				
---	--	--	--	--

TOTAL DO LOTE R\$ 810.000,00 (oitocentos e dez mil reais)

LOTE 10					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65826-ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE (ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 30 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	CACHE	20	R\$ 38.000,00	R\$ 760.000,00
2	65828-ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE (ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE	CACHE	30	R\$ 28.000,00	R\$ 840.000,00

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA
 34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE , 62.320-000, TIANGUA-CE
 RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



	NO MÍNIMO 25 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)				
3	65829-ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE (ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE ? CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	CACHE	50	R\$ 12.000,00	R\$ 600.000,00
4	65830-ATRAÇÃO LOCAL - (ATRAÇÃO LOCAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 30 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	CACHE	200	R\$ 1.600,00	R\$ 320.000,00

TOTAL DO LOTE R\$ 2.520.000,00 (dois milhões quinhentos e vinte mil reais)

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

9 2
(Handwritten numbers and stamp)

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65797-FECHAMENTO ? (FECHAMENTO ? LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALON E COMPENSADO DE 3MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 3,00M.)	METRO	2000	R\$ 30,00	R\$ 60.000,00
2	65798-DISCIPLINADORES ? (DISCIPLINADORES ? LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 3M DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.)	UNIDADE	5000	R\$ 27,00	R\$ 135.000,00
3	65799-PORTICO - (PORTICO - LOCAÇÃO DE 1 PÓRTICO DE ENTRADA 6M X 5M -MONTADA EM 030, COM 6M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, DIÁRIA REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1 M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 6M, DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.)	DIÁRIA	20	R\$ 1.100,00	R\$ 22.000,00
4	65800-TOLDO DE GRANDE PORTE ? (TOLDO DE GRANDE PORTE ? LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGTH &DAY BRANCA.)	DIÁRIA	30	R\$ 1.700,00	R\$ 51.000,00

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA

34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE , 62.320-000, TIANGUA-CE

RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

2

4

+

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



5	65801-TOLDO DE MÉDIO PORTE ? (TOLDO DE MEDIO PORTE ? LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 06X06 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGH &DAY BRANCA.)	DIÁRIA	60	R\$ 490,00	R\$ 29.400,00
---	---	--------	----	------------	---------------

TOTAL DO LOTE R\$ 297.400,00 (duzentos e noventa e sete mil e quatrocentos reais)

LOTE 13					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65835-ABANADORES ? (ABANADORES ? PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DO EVENTO)	UNIDADE	5000	R\$ 5,30	R\$ 26.500,00
2	69118-CONFEÇÃO DE CAMISAS PERSONALIZADAS (CAMISA MANGA CURTA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MODELO CAMISA TRADICIONAL, EM TAMANHO PP/P/M/G/GG/XGG, EM MATERIAL 60% POLIÉSTER E 40% ALGODÃO, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE, COSTAS, GOLA CARECA E MANGA LISA, MANGAS CURTAS, COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE.)	UNIDADE	20000	R\$ 18,00	R\$ 360.000,00

TOTAL DO LOTE R\$ 386.500,00 (trezentos e oitenta e seis mil e quinhentos reais)

LOTE 14					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65823-PRODUTORA DE EVENTOS:	SERVIÇO	30	R\$ 4.050,00	R\$ 121.500,00

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA
34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE , 62.320-000, TIANGUA-CE
RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten marks: 2, A, B, X)

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



(PRODUTORA DE EVENTOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES EM UMA EQUIPE DE 15 PESSOAS.)					
--	--	--	--	--	--

TOTAL DO LOTE R\$ 121.500,00 (cento e vinte e um mil e quinhentos reais)

LOTE 15					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65809-GERADOR DE ENERGIA - (GERADOR DE ENERGIA -- LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 MELROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M). QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM	DIÁRIA	30	R\$ 1.800,00	R\$ 54.000,00

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA

34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE , 62.320-000, TIANGUA-CE

RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO. COM 5 METROS COM CONECTARES.)					
---	--	--	--	--	--

TOTAL DO LOTE R\$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

LOTE 16					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65812-FILMAGEM AÉREA - (FILMAGEM AÉREA - FILMAGEM AÉREA COM CÂMERAS FULL HD (1080P) COM SISTEMAS DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICO E ELETRÔNICO, OBTIDAS EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DE INTERESSE INDICADAS PELO CONTRATANTE.)	DIÁRIA	30	R\$ 4.900,00	R\$ 147.000,00

TOTAL DO LOTE R\$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais)

LOTE 17					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65810-TELÃO (TELÃO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 02 TELÕES DE 200 POLEGADAS,	DIÁRIA	30	R\$ 2.600,00	R\$ 78.000,00

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA
 34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE , 62.320-000, TIANGUA-CE
 RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

A
S
Z
V

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA



	ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30. 02 (DOIS) PROJETORES DE 8000 ANSILUMENS PROJEÇÃO HD, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA.)				
2	65813-TELÃO DE LED - (TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2M X 4M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.)	DIÁRIA	15	R\$ 2.400,00	R\$ 36.000,00

TOTAL DO LOTE R\$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais)

Segue nossa Proposta de Preços pelo valor Global de R\$ 6.375.388,00 (seis milhões trezentos e setenta e cinco mil trezentos e oitenta e oito centavos);

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

TIANGUÁ-CE 03 DE JANEIRO DE 2022

OHYO SAM DOS SANTOS SILVA
34.100.324/0001-13, SIT CANASTRA, 01, LESTE, 62.320-000, TIANGUA-CE
RCREALCONTABILIDADE@HOTMAIL.CO

Ⓝ

Ⓝ

2
H
V



PRODUÇÕES

Realizando o Infinito!

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 IMS. MUN.:250146

PROPOSTA DE PREÇO

Reriutaba, 28 de dezembro de 2021

A Prefeitura Municipal de Crateús – CE
Comissão Permanente de Licitação

REF.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2021-SECULT/SRP

Prezados (as) Senhores (as),

Apresentamos a V. Sas, nossa proposta para o objeto do Edital de CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2021-SECULT/SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÕES DE EVENTOS COMPREendendo LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ATRAÇÕES, DIVULGAÇÃO, EQUIPE DE APOIO, SEGURANÇA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DA CULTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE, conforme especificações em anexos do edital, pelo preço global de R\$ 4.909.120,00 (quatro milhões novecentos e nove mil cento e vinte reais), com prazo de execução de até 31 (trinta e um) de dezembro de 2022.

LOTE - 1					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	65789-BANHEIROS QUÍMICOS (BANHEIROS QUÍMICOS LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPE HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.)	DIÁRIA	200	R\$ 170,00 (cento e noventa e cinco reais)	R\$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais)
02	65790-LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS (LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM	DIÁRIA	200	R\$ 200,00 (duzentos reais)	(quatro mil reais)



Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Reriutaba
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976-008

02/31

A

[Signature]

[Signature]



Realizando o Infinito!

E.C. PRODUÇÕES LTDA

CNPJ: 17.746.954/0001-40

CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

PRODUÇÕES

MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM. EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DE CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES.						VALOR TOTAL DO LOTE I		
POR EXTENSO: (setenta e quatro mil reais)							R\$	
							74.000,00	

LOTE - III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	65824-EQUIPE DE APOIO DIURNO 01 (EQUIPE DE APOIO DIURNO 01 - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE PESSOAS DESARMADAS. TRENADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.)	SERVIÇO	200	R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais)	R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)
02	65825-EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01 (EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01 - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE PESSOAS DESARMADA TRENADA UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS NOTURNO COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.)	SERVIÇO	300	R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais)	R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)
03	65827-CAPATAZIA (CAPATAZIA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPATAZIA EQUIPE DE LIMPEZA PESADA E BRAÇAL DO LOCAL DO EVENTO ANTES, DURANTE E DEPOIS.)	SERVIÇO	70	R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais)	R\$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE III				R\$	
POR EXTENSO: (oitenta e cinco mil e quinhentos reais)				85.500,00	

LOTE - VIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	65802-SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE (SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE LOCAÇÃO DE	DIÁRIA	30	R\$	



A 2

02/12

Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Reritaba
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0000



Realizando a Infinita!

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

PRODUÇÕES

	<p>SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LTNE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LENE, 02 TALHAS 15 TON DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO. 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.)</p>			5.320,00 (cinco mil trezentos e vinte reais)	159.600,00 (cento e cinquenta e nove mil e seiscentos reais)
02	<p>65803-SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE (SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2X4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 LON. DE 04 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01 SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO. 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE</p>	DIÁRIA	40	R\$ 4.340,00 (quatro mil trezentos e quarenta reais)	R\$ 173.600,00 (cento e setenta e três mil e seiscentos reais)



Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Rerlutaba - CE
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0087

A
03/12



Realizando o Infinito!

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

PRODUÇÕES

	1.5 METROS.)				
03	65804 – SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE (SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DF 3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 WRMS 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ 4 PEDESTAIS. CD PLAYER. 08 DIRECT BOX. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.)	DIÁRIA	50	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)	R\$ 100.000,00 (cem mil reais)
04	65805 – SONORIZADOS DE MINIPORTE – (SONORIZAÇÃO DE MINIPORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE 12 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRANICO ESTEREO 1/3/18 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACUSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACUSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 400 WRMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 01 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 02 PEDESTAIS, CD PLAYER, 06 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.)	DIÁRIA	50	R\$ 1.220,00 (mil duzentos e vinte reais)	R\$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais)
VALOR TOTAL DO LOTE VIII				R\$ 494.200,00	
POR EXTENSO: (quatrocentos e noventa e quatro mil e duzentos reais)					

LOTE - IX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	65806-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDE PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE SENDO - 14 REFLETORES PAR LED, 10 MUUVING LIGHT, 4 MINI BRUTTS. 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 6 MÓDULOS	DIARIA	30	R\$ 5.350,00 (cinco mil trezentos e cinquenta reais)	R\$ 160.500,00 (cento e quinhenta mil reais)



Handwritten marks: a large 'X', 'A 2', and '04/11'.

Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Refútaba - CE 61220-000
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0087 | 99976.0087



Realizando a Infinita!

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

PRODUÇÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
02	POTÊNCIA, CABOS E CONECTARES.) 65807-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE MÉDIO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDIO PORTE SENDO 10 REFLETORES PAR LED, 8 MUVING LIGHT, 4 MIM BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS. POTÊNCIA, CABOS E CONECTARES.)	DIÁRIA	40	R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)	R\$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)
03	65808-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO - 06 REFLETORES LED PAR, 04 MUVING LIGHT, 4 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POLÉNCIA, CABOS E CONECTORES.)	DIÁRIA	100	R\$ 2.660,00 (dois mil seiscentos e sessenta reais)	R\$ 266.000,00 (duzentos e sessenta e seis mil reais)
VALOR TOTAL DO LOTE IV				R\$	
POR EXTENSO: (quinhentos e noventa e quatro mil e quinhentos reais)				R\$	594.500,00

LOTE - X

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	65826-ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE (ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENAME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 30 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	CACHÊ	20	R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)	R\$ 700.000,00 (setecentos mil reais)
02	65828-ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE (ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENAME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 25 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	CACHÊ	30	R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)	R\$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais)
03	65829-ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE (ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE	CACHÊ	50	R\$	



05/11

X Z

✓

✓

Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Reritiba - CE
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0087



Realizando a Infinita!

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

PRODUÇÕES

	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENAME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)		10.000,00 (dez mil reais)	500.000,00 (quinhentos mil reais)
04	65830-ATRAÇÃO LOCAL - (ATRAÇÃO LOCAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENAME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 30 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	CACHÊ 200	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)	R\$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais)
VALOR TOTAL DO LOTE X			R\$	
POR EXTENSO: (dois milhões trezentos e vinte mil reais)			2.320.000,00	

LOTE - XI					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	65791-PALCO GRANDE PORTE - (PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRA MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAMEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTE ITEM.)	DIÁRIA	20	R\$ 6.230,00 (seis mil duzentos e trinta reais)	R\$ 124.600,00 (cento e vinte e quatro mil e seiscentos reais)
02	65792-PALCO MÉDIO PORTE - (PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE	DIÁRIA	30	R\$ 5.075,00 (cinco mil e setenta e cinco reais)	R\$ 152.250,00 (cento e cinquenta e dois mil duzentos e cinquenta e cinco reais)



Handwritten marks: a checkmark, the number '2', and the date '06/11'.

Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Rerutaba - CE
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0087



Realizando o Infinito!

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

PRODUÇÕES

	15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.)				
03	65793-PALCO PEQUENO PORTE - (PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 8M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO.)	DIÁRIA	50	R\$ 3.220,00 (tres mil duzentos e vinte reais)	R\$ 161.000,00 (cento e sessenta e um mil reais)
04	65794-CAMARIM TIPO 1 - (CAMARIM TIPO 1 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, ESTRUTURA COBERTO NIGH&DAY, MONTADO EM TUBULAR EM LONA TIPO PISO REVESTIDO CINZA, EM CARPETE CLIMATIZADO COM BANHEIRO.)	DIÁRIA	12	R\$ 1.680,00 (mil seiscentos e oitenta reais)	R\$ 20.160,00 (vinte mil cento e sessenta reais)
05	65795-CAMARIM TIPO 2 - (CAMARIM TIPO 2 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, ESTRUTURA COBERTO NIGH&DAY, MONTADO EM TUBULAR, EM LONA TIPO PISO REVESTIDO CINZA, EM CARPETE CLIMATIZADO COM BANHEIRO.)	DIÁRIA	16	R\$ 1.330,00 (mil trezentos e trinta reais)	R\$ 21.280,00 (vinte e um mil duzentos e oitenta reais)
06	65796 - CAMAROTE PEQUENO PORTE - CAMAROTE PEQUENO PORTE- (CAMAROTE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 75 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES 8 METROS DE METROS DE COBERTURA NIGHT&DAY, FRENTE X 4 PROFUNDIDADE, EM LONA TIPO PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E ALTURA MINIMA DE 2 METROS.)	DIÁRIA	20	R\$ 4.550,00 (quatro mil quinhentos e cinquenta reais)	R\$ 91.000,00 (noventa e um mil reais)
07	64489-ARQUIBANCADA - (ARQUIBANCADA - COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS COM NO MÍNIMO 30 (TRINTA) METROS E 05 (CINCO) DEGRAUS. CONTEUDO: GUARDA CORPO SUPERIOR COM 2,20 DE ALTURA. A ESTRUTURA DEVERÁ ESTAR EM TODO O SEU CONJUNTO ESTABILIZADA E SOBREPOSTA EM SAPATAS METÁLICAS COM A TERRA MENTO CONFORME A NORMA DA ABNT. OS DE GRAUS DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE SINALIZADOS COM FITAS ADESIVAS APROPRIADAS.	DIÁRIA	50	R\$ 5.320,00 (cinco mil trezentos e vinte reais)	R\$ 266.000,00 (duzentos e sessenta e seis mil reais)
	VALOR TOTAL DO LOTE XI			R\$ 836.290,00	
	POR EXTENSO: (oitocentos e trinta e seis mil duzentos e noventa reais)				

LOTE - XII					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL
01	65797-FECHAMENTO (FECHAMENTO LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO	METRO	2000	R\$	



Handwritten notes and signatures: '2', '07/11', and a signature.

Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Rerlutaba -
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0087



Realizando a Infinita!

PRODUÇÕES

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

	GALVANIZADO, METALON E COMPENSADO DE 3MM COM AS SEGUINTES DIMENSÕES 2.00M POR 3,00M.)			21,00 (vinte e um reais)	42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
02	65798-DISCIPLINADORES (DISCIPLINADORES LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 3M DE CUMPRIMENTO POR 1MDE ALTURA.)	UNIDADE	5000	R\$ 19,60 (dezenove reais e sessenta centavos)	R\$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais)
03	65799-PORTICO - (PORTICO - LOCAÇÃO DE ENTRADA 6M X 5M -MONTADA EM 030, COM 6M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, DIÁRIA REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1 M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 6M, DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.)	DIÁRIA	20	R\$ 770,00 (setecentos e setenta reais)	R\$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais)
04	65800-TOLDO DE GRANDE PORTE (TOLDO DE GRANDE PORTE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGTH &DAY BRANCA.)	DIÁRIA	30	R\$ 1.330,00 (mil trezentos e trinta reais)	R\$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos mil reais)
05	65801-TOLDO DE MEDIO PORTE (TOLDO DE MEDIO PORTE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 06X06 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGTH &DAY BRANCA.)	DIÁRIA	60	R\$ 413,00 (quatrocentos e treze reais)	R\$ 24.780,00 (vinte e quatro mil setecentos e oitenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE XII POR EXTENSO: (duzentos e vinte mil e oitenta reais)				R\$ 220.080,00	

LOTE - XIV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	65823-PRODUTORA DE EVENTOS: PRODUTORA DE EVENTOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E	SERVIÇO	30	R\$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)	R\$ 165.000,00 (cento sessenta e cinco mil reais)



Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Rerlutaba - CEP: 51098-21001
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0087

08/11

Z

[Handwritten signature]



PRODUÇÕES

Realizando o Infinito!

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES EM UMA EQUIPE DE 15 PESSOAS.)		
VALOR TOTAL DO LOTE XIV	R\$	
POR EXTENSO: (cento e sessenta e cinco mil reais)		165.000,00

LOTE - XV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	65809-GERADOR DE ENERGIA - (GERADOR DE ENERGIA - LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 MELROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M). QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA. ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO. COM 5 METROS COM CONECTARES.)	DIÁRIA	30	R\$ 1.290,00 (mil duzentos e noventa reais)	R\$ 38.700,00 (trinta e oito mil e setecentos reais)
	VALOR TOTAL DO LOTE XV			R\$ 38.700,00	
	POR EXTENSO: (trinta e oito mil e setecentos reais)				

LOTE - XVII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	65810-TELÃO (TELÃO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 02 TELÕES DE 200 POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30. 02 (DOIS) PROJETORES DE 8000 ANSILUMENS PROJEÇÃO HD, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA.)	DIÁRIA	30	R\$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais)	R\$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais)



09/11

2 X

✓

✗

Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Reritaba -
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.008



Realizando a Infinita!

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.:250146

PRODUÇÕES

02	65813-TELÃO DE LED - (TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2M X 4M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.)	DIÁRIA	15	R\$ 1.890,00 (mil oitocentos e noventa reais)	R\$ 28.350,00 (vinte e oito mil trezentos e cinquenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE XVII					
POR EXTENSO: (oitenta mil oitocentos e cinquenta reais)					R\$ 80.850,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 4.909.120,00 (quatro milhões novecentos e nove mil cento e vinte reais);

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **Edy Lennon Campos Araújo**, RG 2002031113629 e CPF 024.331.393-41, como Representante Legal desta empresa e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os serviços cotados nesta Proposta de Preços, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de **90 (noventa) dias** corridos, a contar da data da abertura da licitação.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Finalizamos, declaramos que estamos de pleno acordo, conhecimento, e cumprimos todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste Edital.



Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Reilutaba - CEP: 66.000-000
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0087 | 99982.0029

Handwritten signatures and marks: a blue signature, a blue checkmark, the number '2', and the date '30/11'.



PRODUÇÕES

Realizando o Infinito!

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

VALIDADE: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CONTADOS A PARTIR DA ABERTURA DO CERTAME

PROPONENTE: E.C. PRODUÇÕES LTDA

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO VERAS, Nº 92, BAIRRO NOVA BETÂNIA, RERIUTABA-CE

CNPJ: 17.746.954/0001-40 CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

CONTA CORRENTE: 16.938-2 AGENCIA: 2521-6

BANCO: BANCO DO BRASIL FAVORECIDO: E.C. PRODUÇÕES

RECONHEÇO a Firma de Edy Lennon Dou Fé

Edy Lennon Por Semelhança

Por Autenticidade Por Semelhança

Reriutaba - CE de 12 de 2021

Em Testemunho de Verdade

Francisco Alencar dos Anjos Cabrito

Daniel Araujo Fontes - Instituc

Edy Lennon

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001 - 40
EDY LENNON CAMPOS ARAÚJO
SOCIO ADMINISTRADOR
CPF: 024.331.393 - 41



31/11

2

[Handwritten mark]

Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Reriutaba - CE - CEP: 06800-000
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0087 | 99982.0029



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

PROPOSTA DE PREÇOS



ÀO PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE

REF: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2021-SECULT/SRP

DATA DE ABERTURA: 04/01/2021

HORARIO: 09:00HS

Senhor(a) Pregoeiro(a),

Apresentamos Nossa proposta de preços, conforme a planilha em anexo, referente ao Objeto do CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2021-SECULT/SRP, cujo objeto é o SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÕES DE EVENTOS COMPREENDENDO LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ATRAÇÕES, DIVULGAÇÃO, EQUIPE DE APOIO, SEGURANÇA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DA CULTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constante dos Anexos deste Edital. Pelo valor global de R\$ 5.565.075,00 (-CINCO MILHÕES QUINHENTOS E SESENTA E CINCO MIL SETENTA E CINCO REAIS-) ,com prazo de execução dos serviços conforme os termos do edital e até 31(trinta e um) de dezembro de 2022.

informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a partir da data da abertura da licitação
PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme o Edital.

BANCO DO NORDESTE AG 298-4 C/C 006801-0

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONFORME O EDITAL

Prazo de entrega: de acordo com o recebimento da ordem de compras e conforme os termos deste edital

PRAZO DE EXECUÇÃO: O início para execução dos serviços será prazo máximo de 05 (cinco) dias contados do recebimento da ordem de serviço, nos locais determinados pelo Setor Solicitante, observando rigorosamente as especificações contidas neste termo de referência. nos anexos e disposições constantes de sua proposta de preços. E conforme o edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65789-BANHEIROS QUÍMICOS? (BANHEIROS QUÍMICOS? LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO PORTA PAPE HIGIÊNICO FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL)	DIARIA	200	R\$ 130,00 (-CENTO E TRINTA REAIS-)	R\$ 26.000,00 (-VINTE E SEIS MIL REAIS-)
2	65790-LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS? (LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS? LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DE CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇASQUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS	DIARIA	200	R\$ 150,00 (-CENTO E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 30.000,00 (-TRINTA MIL REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@GMAIL.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS
ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES.

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ 56.000,00 (-CINQUENTA E SEIS MIL REAIS-)

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	65834-SHOW PIROTÉCNICO (SHOW PIROTÉCNICO-GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO. PÇ - 02: TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -02, TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE PÇ - 01; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z. PÇ - 01: TORTA 50 TUBOS DE 1 DIRECIONADA, PÇ - 01: TORTA 30 TUBOS DE 2.5. PÇ -03. TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ - 03; GIRÂNDOLA 1080 TIROS, 2 CAIXAS.)	Serviço	30	R\$ 7.500,00 (- SETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 225.000,00 (- DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$ 225.000,00 (-DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS-)					

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	65824-EQUIPE DE APOIO DIURNO 01 (EQUIPE DE APOIO DIURNO 01 - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE PESSOAS DESARMADAS TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNO. COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.)	SERVIÇO	200	R\$ 100,00 (- CEM REAIS-)	R\$ 20.000,00 (- VINTE MIL REAIS-)
2	65825-EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01 (EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01 - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE PESSOASDESARMADA TREINADA UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS NOTURNO COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.)	SERVIÇO	300	R\$ 130,00 (- CENTO E TRINTA REAIS-)	R\$ 39.000,00 (- TRINTA E NOVE MIL REAIS-)
3	65827-CAPATAZIA? (CAPATAZIA? CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPATAZIA EQUIPE DE LIMPEZA PESADA E BRAÇAL DO LOCAL DO EVENTO ANTES, DURANTE E DEPOIS.)	SERVIÇO	70	R\$ 90,00 (- NOVENTA REAIS-)	R\$ 6.300,00 (- SEIS MIL E TREZENTOS REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 03 R\$ 65.300,00 (-SESSENTA E CINCO MIL E TREZENTOS REAIS-)					

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	65831 -COMUNICADOR (COMUNICADOR CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) COMUNICADOR DE EVENTOS DE RENOME PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS REALIZAÇÕES).)	CHACHÊ	30	R\$ 500,00 (- QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 15.000,00 (- QUINZE MIL REAIS-)
2	65832-MESTRE DE CERIMONIA (MESTRE DE CERIMÔNIA - CONTRATAÇÃO DE MESTRE DE CERIMÔNIA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE (ACIMA DE 5.000 PESSOAS) PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DO CERIMONIAL)	CHACHÊ	30	R\$ 700,00 (- SETECENTOS REAIS-)	R\$ 21.000,00 (- VINTE E UM MIL REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE

CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



VALOR TOTAL DO LOTE 04 R\$ 36.000,00 (-TRINTA E SEIS MIL REAIS-)

LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	69116-REFEIÇÃO - ALMOÇO E JANTA (REFEIÇÃO DE ALMOÇO E/OU JANTAR PARA ARTISTAS E COLABORADORES DO EVENTO, CONTENDO APROXIMADAMENTE: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 150G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, PODENDO SER 150G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACOMPANHANDO 250ML DE REFRIGERANTE.)	UNIDADE	3000	R\$ 20,00 (-VINTE REAIS-)	R\$ 60.000,00 (-SESSENTA MIL REAIS-)
2	69117-CAFE DA MANHA** (CAFE DA MANHA PARA ARTISTAS E COLABORADORES DO EVENTO, CONTENDO 50ML DE CAFE, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAL (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO, NO MÍNIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJU) 60G DE PÃO E PATÊ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)	UNIDADE	3000	R\$ 10,00 (-DEZ REAIS-)	R\$ 30.000,00 (-TRINTA MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$ 90.000,00 (-NOVENTA MIL REAIS-)					

LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	67007-HOSPEDAGEM- (CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM PARA OS COMPONENTES DE ATRAÇÕES REGIONAIS, EQUIPES TÉCNICAS E EQUIPE DE PRODUÇÃO)	DIA	800	R\$ 70,00 (-SETENTA REAIS-)	R\$ 56.000,00 (-CINQUENTA E SEIS MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 06 R\$ 56.000,00 (-CINQUENTA E SEIS MIL REAIS-)					

LOTE VII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	65815-MESAS PLÁSTICAS - (MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.)	UNIDADE	1250	R\$ 4,00 (-QUATRO REAIS-)	R\$ 5.000,00 (-CINCO MIL REAIS-)
2	65816-CADEIRAS PLÁSTICAS - (CADEIRAS PLÁSTICAS LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.)	UNIDADE	5000	R\$ 3,00 (-TRÊS REAIS-)	R\$ 15.000,00 (-QUINZE MIL REAIS-)
3	65818-CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS - (CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS.)	UNIDADE	1250	R\$ 2,30 (-DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS-)	R\$ 2.875,00 (-DOIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS-)
4	65819-DECORAÇÃO DE MEDIO PORTE (1. DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 200M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM	SERVIÇO	30	R\$ 5.000,00 (-CINCO MIL REAIS-)	R\$ 150.000,00 (-CENTO E CINQUENTA MIL REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@GMAIL.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5	MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS E ILUMINARIAS BALÕES.) 65820-CAPAS PARA CADEIRAS PLASTICAS - (CAPAS PARA CADEIRAS PLASTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS.)	UNIDADE	5000	R\$ 1,30 (-UM REAL E TRINTA CENTAVOS-)	R\$ 6.500,00 (-SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)
6	65821-DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE (DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO PRIVADO OU PUBLICO CARACTERIZADO COM TEMA OU DATAS COMEMORATIVAS ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS OU DECORAÇÃO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS COM CORTINAS, BANCADAS, ILUMINARIAS, REFLETORES MALHAS BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS.)	SERVIÇO	30	R\$ 12.000,00 (-DOZE MIL REAIS-)	R\$ 360.000,00 (-TREZENTOS E SESSENTA MIL REAIS-)
7	65822-DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE (DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 100M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS MALHAS E LUMINÁRIAS.)	SERVIÇO	40	R\$ 2.500,00 (-DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 100.000,00 (-CEM MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 07 R\$ 639.375,00 (-SEISCENTOS E TRINTA E NOVE MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS-)					

LOTE VIII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	65802-SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE? (SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE? LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LTNE = 2 X 8) 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LENE, 02 TALHAS 15 TON DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT) 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 FIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.)	DIARIA	30	R\$ 6.500,00 (-SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 195.000,00 (-CENTO E NOVENTA E CINCO MIL REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



2	65803-SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE? (SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE? LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2X4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 LON. DE 04 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01 SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO. 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W. 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO. 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES) 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES). 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS	Diária	40	R\$ 4.000,00 (- QUATRO MIL REAIS-)	R\$ 160.000,00 (- CENTO E SESENTA MIL REAIS-)
3	65804-SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE (SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS i>2 QUMS 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OH MS. 01 AM 1'1 11 1CADOR DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WATTS PASSTO > u] AMPLIFICADOR DE 3200WR1MS 01 MICROFONE SEM no, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ 4 PEDESTAIS. CD PLÂYER.08 DIRECT BOX. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.)	DIARIA	50	R\$ 1.800,00 (- MIL E OITOCENTOS REAIS-)	R\$ 90.000,00 (- NOVENTA MIL REAIS-)
4	65805 - SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE (SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS MASTER, EQUALIZADOR E STÉREO 1/318 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACUSTICAS MÉDIOS. 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 01 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADGR DE 3200 W RMS. 01 MICROFONE SEM FIO. 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 2 PEDESTAIS, CD PLAYER, 06 DIRECT BOX,	DIARIA	50	R\$ 1.000,00 (- MIL REAIS-)	R\$ 50.000,00 (- CINQUENTA MIL REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



SISTEMA DE AC COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS)

VALOR TOTAL DO LOTE 08 R\$ 495.000,00 (-QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS-)

LOTE IX

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	65806-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDE PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE SENDO - 14 REFLETORES PAR LED, 10 MUVING LIGHT, 4 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 6 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTARES.)	DIARIA	30	R\$ 6.000,00 (-SEIS MIL REAIS-)	R\$ 180.000,00 (-CENTO E OITENTA MIL REAIS-)
2	65807-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE? (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE? LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE MÉDIO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDIO PORTE SENDO? 10 REFLETORES PAR LED, 8 MUVING LIGHT, 4 MIM BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS. POTÊNCIA, CABOS E CONECTARES.)	DIÁRIA	40	R\$ 3.500,00 (-TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 140.000,00 (-CENTO E QUARENTA MIL REAIS-)
3	65808-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO - 06 REFLETORES LED PAR, 04 MUVING LIGHT, 4 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.)	DIARIA	100	R\$ 2.000,00 (-DOIS MIL REAIS-)	R\$ 200.000,00 (-DUZENTOS MIL REAIS-)

VALOR TOTAL DO LOTE 09 R\$ 520.000,00 (-QUINHENTOS E VINTE MIL REAIS-)

LOTE X

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	65826-ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDEPORTE (ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 30 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSARIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	CACHÊ	20	R\$ 25.000,00 (-VINTE E CINCO MIL REAIS-)	R\$ 500.000,00 (-QUINHENTOS MIL REAIS-)
2	65828-ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO (ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA	CACHE	30	R\$ 17.000,00 (-DEZESSETE MIL REAIS-)	R\$ 510.000,00 (-QUINHENTOS E DEZ MIL REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



	REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 25 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)				
3	65829-ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE? CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO)	CACHÊ	50	R\$ 5.000,00 (- CINCO MIL REAIS-)	R\$ 250.000,00 (- DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS-)
4	65830-ATRAÇÃO LOCAL - (ATRAÇÃO LOCAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 30 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	CACHÊ	200	R\$ 1.200,00 (- MIL E DUZENTOS REAIS-)	R\$ 240.000,00 (- DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 10 R\$ 1.500.000,00 (-UM MILHÃO E QUINHENTOS MIL REAIS-)					

LOTE XI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR B TOTAL
1	65791-PALCO GRANDE PORTE - (PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRA MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA COM FECHAMENTO COMPLETO EM TÓRNO DO PALCO EM PAMEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTA ITEM.)	DIARIA	20	R\$ 6.500,00 (- SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 130.000,00 (- CENTO E TRINTA MIL REAIS-)
2	65792-PALCO MEDIO PORTE - (PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR	DIARIA	30	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 135.000,00 (- CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE

CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



	8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.)				
3	65793-PALCO PEQUENO PORTE - (PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 8M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO.)	DIARIA	50	R\$ 2.500,00 (- DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 125.000,00 (- CENTO E VINTE E CINCO MIL REAIS-)
4	65794-CAMARIM TIPO 1 - (CAMARIM TIPO 1 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO. ESTRUTURA OBERTO NIGH&DAY. MONTADO EM TUBULAR EM LONA TIPO PISO REVESTIDO CINZA, EM CARPETE CLIMATIZADO COM BANHEIRO.)	DIARIA	12	R\$ 1.200,00 (- MIL E DUZENTOS REAIS-)	R\$ 14.400,00 (- QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS-)
5	65795-CAMARIM TIPO 2 - (CAMARIM TIPO 2 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME COM 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, ESTRUTURA COBERTO NIGH&DAY MONTADO EM TUBULAR, EM LONA TIPO PISO REVESTIDO CINZA, EM CARPETE CLIMATIZADO COM BANHEIRO.)	DIARIA	16	R\$ 1.000,00 (- MIL REAIS-)	R\$ 16.000,00 (- DEZESSEIS MIL REAIS-)
6	65796-CAMAROTE PEQUENO PORTE - CAMAROTE PEQUENO PORTE - (CAMAROTE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 75 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES 8 METROS DE METROS DE COBERTURA NIGHT&DAY, FRENTE X 4 PROFUNDIDADE, EM LONA TIPO PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.)	DIARIA	20	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 90.000,00 (- NOVENTA MIL REAIS-)
7	64489-ARQUIBANCADA- (ARQUIBANCADA - COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS COM NO MÍNIMO 30 (TRINTA) METROS E 05 (CINCO) DEGRAUS. CONTENDO: GUARDA CORPO SUPERIOR COM 2,20 DE ALTURA. A ESTRUTURA DEVERÁ ESTAR EM TODO O SEU CONJUNTO ESTABILIZADA E SOBREPOSTA EM SAPATAS METÁLICAS COM ATERRAMENTO CONFORME A NORMA DA ABNT. OS DEGRAUS DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE SINALIZADOS COM FITAS ADESIVAS APROPRIADAS	DIARIA	50	R\$ 5.000,00 (- CINCO MIL REAIS-)	R\$ 250.000,00 (- DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS-)

VALOR TOTAL DO LOTE 11 R\$ 760.400,00 (-SETECENTOS E SESENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS-)

LOTE XII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	65797-FECHAMENTO? (FECHAMENTO? LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 3MM COM AS SEGUINTEES DIMENSÕES 2,00M POR 3,00M.)	METRO	2000	R\$ 20,00 (- VINTE REAIS-)	R\$ 40.000,00 (- QUARENTA MIL REAIS-)
2	65798-DISCIPLINADORES? (DISCIPLINADORES? LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 3M DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.)	UNIDADE	5000	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS-)	R\$ 90.000,00 (- NOVENTA MIL REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R. JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



3	65799-PORTICO - (PORTICO - LOCAÇÃO DE 1 PÓRTICO DE ENTRADA 6M X 5M -MONTADA EM 030, COM 6M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, DIÁRIA REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE. ALTURA POR 1 M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 6M. DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.)	DIÁRIA	20	R\$ 850,00 (- OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 17.000,00 (- DEZESSETE MIL REAIS-)
4	65800-TOLDO DE GRANDE PORTE? (TOLDO DE GRANDE PORTE? LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGH & DAY BRANCA.)	DIÁRIA	30	R\$ 1.500,00 (- MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 45.000,00 (- QUARENTA E CINCO MIL REAIS-)
5	65801-TOLDO DE MEDIO PORTE? (TOLDO DE MEDIO PORTE? LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 06X06 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGH & DAY BRANCA.)	DIÁRIA	60	R\$ 500,00 (- QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 30.000,00 (- TRINTA MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 12 R\$ 222.000,00 (-DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL REAIS-)					

LOTE XIII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	65835-ABANADORES (ABANADORES? PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DO EVENTO)	UNIDADE	5000	R\$ 6,50 (- SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS-)	R\$ 32.500,00 (- TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)
2	69118-CONFECÇÃO DE CAMISAS PERSONALIZADAS (CAMISA MANGA CURTA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MODELO CAMISA TRADICIONAL, EM TAMANHO PP/P/M/G/GG/XGG, EM MATERIAL 60% POLIÉSTER E 40% ALGODÃO, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE, COSTAS, GOLA CARECA E MANGA LISA, MANGAS CURTAS, COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS/CE.)	UNIDADE	20000	R\$ 25,00 (- VINTE E CINCO REAIS-)	R\$ 500.000,00 (- QUINHENTOS MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 13 R\$ 532.500,00 (-QUINHENTOS E TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)					

LOTE XIV

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	65823-PRODUTORA DE EVENTOS: (PRODUTORA DE EVENTOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO, PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES EM UMA EQUIPE DE 15 PESSOAS.	SERVIÇO	30	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 135.000,00 (- CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 14 R\$ 135.000,00 (-CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS-)					



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



LOTE XV

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	65809-GERADOR DE ENERGIA - (GERADOR DE ENERGIA - LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS. COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1.5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO. COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 MELROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M). QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIACOM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA. ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO. COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO. COM 5 METROS COM CONECTARES.	DIÁRIA	30	R\$ 1.200,00 (- MIL E DUZENTOS REAIS-)	R\$ 36.000,00 (- TRINTA E SEIS MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 15 R\$ 36.000,00 (-TRINTA E SEIS MIL REAIS-)					

LOTE XVI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	65812-FILMAGEM AEREA - (FILMAGEM AÉREA - FILMAGEM AÉREA COM CÂMERAS FULL HD (1080P) COM SISTEMAS DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICO E ELETRÔNICO. OBTIDAS EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DE INTERESSE INDICADAS PELO CONTRATANTE.)	Diária	30	R\$ 3.500,00 (- TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 105.000,00 (- CENTO E CINCO MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 16 R\$ 105.000,00 (-CENTO E CINCO MIL REAIS-)					

LOTE XVII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	VALOR UNITARIO	VALORB TOTAL
1	65810-TELÃO (TELÃO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 02 TELÕES DE 200 POLEGADAS ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30. 02 (DOIS) PROJETORES DE 8000 ANSILUMENS PROJEÇÃO HD, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA.)	DIÁRIA	30	R\$ 1.800,00 (- MIL E OITOCENTOS REAIS-)	R\$ 54.000,00 (- CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS-)
2	65813-TELÃO DE LED - (TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2M X 4M. COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.)	DIÁRIA	15	R\$ 2.500,00 (- DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 37.500,00 (- TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 17 R\$ 91.500,00 (-NOVENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS-)					



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
 R. JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
 CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUT

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de licitação, indicando para esse fim da responsável legal da empresa para assinatura do contrato a sócio proprietário Sr. CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO, brasileiro, natural do Município de Uruburetama - Estado do Ceará, solteiro, empresário, portador do CPF nº 035.593.843-03, e da CNH (Carteira Nacional de Habilitação) nº 05323510120 DETRAN-CE, Carteira de Identidade nº 2003014098380 SSP-CE, expedida em 19/05/2019, portador do RG nº 1.000.000.000 SSPCE e CPF nº 035.593.843-03, como representante legal desta empresa.

DECLARAÇÃO

A EMPRESA M L ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita sob o CNPJ de nº 29.326.036/0001-41, com sede e domicílio na Rua Joao Galdino Vasconcelos nº 228, Bairro Centro, Uruburetama - Ceará, CEP 62.650-000, neste ato representado por sua representante legal CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO, brasileiro, natural do Município de Uruburetama - Estado do Ceará, solteiro, empresário, portador do CPF nº 035.593.843-03, e da CNH (Carteira Nacional de Habilitação) nº 05323510120 DETRAN-CE, com domicílio e residência na Rua João da Cruz Meneses, nº 155, Centro, Uruburetama, Ceará, CEP 62.650-000 DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2021-SECULT/SRP, Junto ao Município de CRATEÚS- CE, Estado do Ceará

A) Sob as penalidades cabíveis, que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais de que todas as cotações a serem apresentadas para a prestação dos serviços objeto do presente edital estarão inclusos todos os custos diretos e indiretos que incidam sobre a realização dos serviços, como materiais, locação e manutenção geral dos equipamentos; instalação e transporte dos equipamentos; estadia e refeições de funcionários; impostos, fretes e taxas; encargos previdenciários e trabalhistas; seguros, tributos, seguros, deslocamento de pessoa, incluindo indenizações de danos contra terceiros; sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e outros que incidam sobre a realização dos serviços e não poderão ultrapassar o valor previsto no presente instrumento convocatório.

B) que assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no anexo I - caso sejamos vencedores da presente licitação.

c) que assumimos inteira responsabilidade pelo a execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

d) inteira submissão aos ditamos da lei 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no pregão presencial acima mencionado.

e) que da ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos serviços e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Federal Nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

f) que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

g) que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

h) que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes ao objeto como tributos, encargos sociais e trabalhistas, bem como demais ônus atinentes á execução desta licitação.

i) declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

j) que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo - de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço;

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Uruburetama-Ce, 03 de JANEIRO de 2022.

M L ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
 CNPJ: 29.326.036/0001-41
 CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO
 CPF: 035.593.843-03
 (TITULAR/ADMINISTRADOR)



CARTÓRIO ARAÚJO MATHIAS 2º OFÍCIO
 URUBURETAMA CEARÁ
 Reconheço a assinatura de Carlos Henrique Bastos Evaristo
 em 03/01/2022
 em Uruburetama-CE
 em testemunho da verdade

MELHANÇA **POR AUTENTICIDADE**

karina Rios de Araújo Mathias
 TITULAR
 Escritório de Apoio





PROPOSTA DE PREÇOS



Fortaleza, 03 de dezembro de 2022.

À Prefeitura Municipal de Crateús-CE
Comissão Permanente de Licitação
REF.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2021 SECULT/SRP

Prezados(as) Senhores(as),

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para o objeto do Edital de CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2021 SECULT/SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÕES DE EVENTOS COMPREENDENDO LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ATRAÇÕES, DIVULGAÇÃO, EQUIPE DE APOIO, SEGURANÇA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DA CULTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE, conforme especificações em anexos do edital, pelo preço global de R\$ 3.278.700,00 (TRÊS MILHÕES DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL E SETECENTOS REAIS), com prazo de execução de até 31 (trinta e um) de dezembro de 2022.

PLANILHA DE PREÇOS							
LOTE II							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
01	65834-SHOW PIROTECNICO (SHOW PIROTÉCNICO - GIRÂNDOLA 180 APITO GALATO. PÇ - 02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -02, TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE. PÇ- 01;TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z. PÇ - 01; TORTA 50 TUBOS DE 1 DIRECIONADA PÇ - 01; TORTA 30 TUBOS DE 2.5. PÇ -03, TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ - 03; GIRÂNDOLA 1080 TIROS, 2 CAIXAS.)	SERVIÇO	30	R\$ 8.800,00	OITO MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 264.000,00	DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 264.000,00	DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL REAIS
LOTE VI							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
2.1	6 7007-HOSPEDAGEM- (CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM PARA OS COMPONENTES DE ATRAÇÕES REGIONAIS, EQUIPES TÉCNICAS E EQUIPE DE PRODUÇÃO	DIA	800	R\$ 79,00	SETENTA E NOVE REAIS	R\$ 63.200,00	SESSENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 63.200,00	SESSENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
LOTE VIII							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	65802-SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE ? (SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE ? LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRA VES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO UNE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04	DIÁRIA	30	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS	R\$ 150.000,00	CENTO E CINQUENTA MIL REAIS

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS



	<p>AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 15 TON DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO. 01 CUBO DE GUITARRA DE 200 W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES) 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 IUVIS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, A TERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.)</p>						
2	<p>65803-SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE ? (SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE? LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRA VES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 LON. DE 04 METROS (CADA) PARA SISTEMA FL Y, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN PO 'ER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01 SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO. 01 CIURO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA. TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.)</p>	DIÁRIA	40	R\$ 3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 144.000,00	CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS
03	<p>65804-SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE (SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE -LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINAMICOS PARA VOZ, 4 PEDESTAIS - CD PLAYER. 08 DIRECT BOX. SISTEMA DE AC</p>	DIÁRIA	50	R\$ 1.750,00	MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 87.500,00	OITENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66

Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.

E-mail: guiatellieireli@gmail.com

Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

✕
★
←
2
7
4
d



PROPOSTA DE PREÇOS



	COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.)						
04	65805-SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE (SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRANCO E STÉREO 1/318 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS. 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 DL\RL\ AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 01 MONITORES 800 WATTS. PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W fl.:S, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ. 2 PEDESTAIS, CD PLAYER. 06 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5METROS	DIÁRIA	50	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 40.000,00	QUARENTA MIL REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 421.500,00	QUATROCEN TOS E VINTE E UM MIL E QUINHENTOS REAIS
LOTE IX							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
01	65806-ILUM:INAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDE PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE DL\RL\ SENDO - 14 REFLETORES PAR LED, 10 MOVING LIGHT, 4 MINI BRUTTS. 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 6 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTARES.)	DIÁRIA	30	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS	R\$ 120.000,00	CENTO E VINTE MIL REAIS
02	65807-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE ? (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MED:O PORTE ? LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID MEDIO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MEDIO PORTE SENDO 10 REFLETORES PAR LED, 08 MOVING LIGHT, 04 MINI BRUTTS. 02 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA, MESA COMANDO, 04 MODULOS. POTENCIA, CABOS E CONECTARES)	DIÁRIA	40	R\$ 3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 144.000,00	CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS
03	65808-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO - 06 REFLETORES LED PAR, 04 MOVING UGITT, 4 MINI BRUTIS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA OMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORTES.	DIÁRIA	100	R\$ 1.700,00	MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 170.000,00	CENTO E SETENTA MIL REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 434.000,00	QUATROCEN TOS E TRINTA E QUATRO MIL REAIS

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

/

f

o

2

a u

o



PROPOSTA DE PREÇOS



LOTE 10							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
01	65826-ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE (ATRAÇÃO) REGIONAL DE GRANDE PORTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 30 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODONECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	CACHÊ	20	R\$ 36.000,00	TRINTA E SEIS MIL REAIS	R\$ 720.000,00	SETECENTOS E VINTE MIL REAIS
02	65828-ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE (ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 25 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	CACHÊ	30	R\$ 19.000,00	DEZENOVE MIL REAIS	R\$ 570.000,00	QUINHENTOS E SETENTA MIL REAIS
03	65829-ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	CACHÊ	50	R\$ 6.900,00	SEIS MIL E NOVECIENTOS REAIS	R\$ 345.000,00	TREZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS
04	65830-ATRAÇÃO LOCAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 30 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	CACHÊ	200	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 200.000,00	DUZENTOS MIL REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 1.835.000,00	HUM MILHÃO OITOCENTOS E TRINTA E CINCO MIL REAIS

LOTE XIV

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
01	65823-PRODUTORA DE EVENTOS: (PRODUTORA DE EVENTOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO	SERVIÇO	30	R\$ 3.700,00	TRES MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 111.000,00	CENTO E ONZE MIL REAIS

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS



COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES EM UMA EQUIPE DE 15 PESSOAS.

VALOR TOTAL R\$ 111.000,00 **CENTO E ONZE MIL REAIS**

LOTE XVI

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
01	65812-FILMAGEM AEREA - (FILMAGEM AÉREA - FILMAGEM AEREA COM CAMERAS FULL HD (1080P) COM SISTEMAS DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICO E ELETRÔNICO, OBTIDAS EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DE INTERESSE INDICADAS PELO CONTRATANTE.)	DIÁRIA	30	R\$ 3.300,00	TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 99.000,00	NOVENTA E NOVE MIL REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 99.000,00	NOVENTA E NOVE MIL REAIS

LOTE XVII

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
01	65810-TELÃO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 02 TELÕES DE 200 POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30. 02 (DOIS) PROJETORES DE 8000 ANSILUMENS PROJEÇÃO HD, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA.)	DIÁRIA	30	R\$ 900,00	NOVECIENTOS REAIS	R\$ 27.000,00	VINTE E SETE MIL REAIS
	65813-TELÃO DE LED (TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2M X 4M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROTEÇÃO.)	DIÁRIA	15	R\$ 1.600,00	MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 24.000,00	VINTE E QUATRO MIL REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 51.000,00	CINQUENTA E UM MIL REAIS

VALOR GLOBAL R\$ 3.278.700,00 (TRÊS MILHÕES DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL E SETECENTOS REAIS)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o(a) Sr(a) EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚJO portador(a) da CNH Nº 02630290452 e CPF nº 883.948.679-87 como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da abertura da licitação.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS



A apresentação da proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação e características, inclusive técnicas dos serviços e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal Nº. 003/2017, a Lei Nº. 10.520/02 e Lei Nº. 8.666/93, alterada e consolidada.

Nos preços ofertados estão inclusos todos os custos decorrentes da operação de entrega do objeto desta licitação, tais como transporte, montagem, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas, assistência técnica/suporte, instalação (quando couber) e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do cumprimento das obrigações decorrentes do presente Pregão;

Caro que sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da Lei, que toda a documentação enviada é autêntica.

DADOS DA EMPRESA:

NOME FANTASIA: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	
GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI - ME	OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
CNPJ: 00.430.571/0001-66	
AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº 1131 - BARROSO - FORTALEZA - CE - CEP: 60.862-730	
FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395	
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 1295-5 - CONTA CORRENTE: 78109-6	
BANCO DO NORDESTE - AGÊNCIA 016-7 - CONTA CORRENTE: 16947-0	
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AGÊNCIA 4420-2 - CONTA CORRENTE: 702-0	
E-MAIL: guiatellieireli@gmail.com	

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:

EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚJO	CNH (DETRAN) 026.302.904-52	CPF: 883.948.679-87
EMPRESÁRIO/TITULAR	CASADO	FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395

Edilson César Cardoso de Araújo

Edilson César Cardoso de Araújo

CPF: 883.948.679-87

(Titular - Administrador)

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS-CE

EMPRESA: EGR

CNPJ: 24.083.452/0001-42

CONCORRÊNCIA PÚBLICA: Nº 002/2021 SECULT/SRP

DATA DE ABERTURA 04/01/2022

HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 H

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÕES DE EVENTOS COMPREENDENDO LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ATRAÇÕES, DIVULGAÇÃO, EQUIPE DE APOIO, SEGURANÇA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DA CULTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE.

Razão Social; EGR COMERCIO E SERVIÇO

CNPJ:24.083.452/0001-42

Endereço RUA 19 DE MARÇO Nº 230 CEP:62.260.000

Fone (85) 98076253

Banco: BRADESCO Agência 1677-2 Conta Corrente Nº:42456-0

PREZADOS SENHORES

APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS REFERENTE AO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2021 SECULT/SRP COM A QUAL CONCORDAMOS INTEGRALMENTE APRESENTARMOS AQUI NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA A EXECURÇÃO DO OBJETIVO ACIMA ESPECIFICADO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS-CE DIRETOS E INDIRETOS NÃO IMPORTANDO A NATUREZA QUE RECAIÃO SOBRE OOBJETIVO DESTA LICITAÇÃO

LOTE 01								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65789-BANHEIROS QUÍMICOS ? (BANHEIROS QUÍMICOS ? LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPE HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.)	EGR	DIÁRIA	200	R\$150,00	cento e cinquenta reais	R\$30.000,00	trinta mil reais



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



2	65790-LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS ? (LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS ? LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM. EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DE CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGENCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES).	EGR	DIÁRIA	200	R\$150,00	cento e cinquenta reais	R\$30.000,00	trinta mil reais
---	---	-----	--------	-----	-----------	-------------------------	--------------	------------------

VALOR TOTAL							R\$60.000,00
sessenta mil reais							

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65834-SHOW PIROTÉCNICO (SHOW PIROTÉCNICO GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO. PÇ - 02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -02, TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE. PÇ - 01; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z. PÇ - 01; TORTA 50 TUBOS DE 1 DIRECIONADA, PÇ - 01; TORTA 30 TUBOS DE 2.5. PÇ -03, TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ03; G1RÂNDOLA 1080 TIROS, 2 CAIXAS.)	CARURU FOGOS	SERVIÇO	30	R\$8.050,00	oito mil e cinquenta reais	R\$241.500,00	duzentos e quarenta e um mil e quinhentos reais

(Handwritten marks: a circle with a cross, an 'X', and the number '2' with a checkmark)



VALOR TOTAL							R\$241.500,00	
duzentos e quarenta e um mil e quinhentos reais								
LOTE 03								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65824-EQUIPE DE APOIO DIURNO 01 (EQUIPE DE APOIO DIURNO 01 - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE PESSOAS DESARMADAS. TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNO, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.)	EGR	SERVIÇO	200	R\$100,00	cem reais	R\$20.000,00	vinte mil reais
2	65825-EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01 (EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01 - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE PESSOAS DESARMADA TREINADA UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS NOTURNO COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.)	EGR	SERVIÇO	300	R\$100,00	cem reais	R\$30.000,00	trinta mil reais
3	65827-CAPATAZIA? (CAPATAZIA? CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPATAZIA EQUIPE DE LIMPEZA PESADA E BRAÇAL DO LOCAL DO EVENTO ANTES, DURANTE E DEPOIS.)	EGR	SERVIÇO	70	R\$110,00	cento e dez reais	R\$7.700,00	sete mil e setecentos reais
VALOR TOTAL							R\$57.700,00	
cinquenta e sete mil e setecentos reais								
LOTE 4								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65831 -COMUNICADOR (COMUNICADOR CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) COMUNICADOR DE EVENTOS DE RENOME PARA APRESENTAÇÕES	EGR	CACHÊ	30	R\$800,00	oitocentos reais	R\$24.000,00	vinte e quatro mil reais

2
02/03



	DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS REALIZAÇÕES.)							
2	65832-MESTRE DE CERIMONIA (MESTRE DE CERIMONIA - CONTRATAÇÃO DE MESTRE DE CERIMÔNIA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE (ACIMA DE 5.000 PESSOAS) PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DO CERIMONIAL.)	EGR	CACHÊ	30	R\$750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais

VALOR TOTAL							R\$46.500,00
quarenta e seis mil e quinhentos reais							

LOTE 5

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	69116-REFEIÇÃO - ALMOÇO E JANTA (REFEIÇÃO DE ALMOÇO E/OU JANTAR PARA ARTISTAS E COLABORADORES DO EVENTO, CONTENDO APROXIMADAMENTE: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 150G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, PODENDO SER 150G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACOMPANHANDO 250ML DE REFRIGERANTE.)	EGR	UND	3000	R\$20,00	vinte reais	R\$60.000,00	sessenta mil reais
2	69117-CAFE DA MANHA** (CAFE DA MANHA PARA ARTISTAS E COLABORADORES DO EVENTO, CONTENDO 50ML DE CAFE, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAL(BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO NO MÍNIMO DUAS). 250MLDE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PATÊ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE	EGR	UND	3000	R\$8,00	oito reais	R\$24.000,00	vinte e quatro mil reais

Handwritten marks and signatures at the bottom of the page, including a large 'A' and 'Z' in the center, and various scribbles and initials on the left and right margins.

MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)								
VALOR TOTAL							R\$84.000,00	
oitenta e quatro mil reais								

LOTE 06								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	67007-HOSPEDAGEM-(CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM PARA OS COMPONENTES DE ATRAÇÕES REGIONAIS, EQUIPES TÉCNICAS E EQUIPE DE PRODUÇÃO	EGR	DIA	800	R\$78,00	setenta e oito reais	R\$62.400,00	sessenta e dois mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL							R\$62.400,00	
sessenta e dois mil e quatrocentos reais								

LOTE 07								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65815-MESAS PLÁSTICAS - (MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.)	EGR	UND	1250	R\$4,00	quatro reais	R\$5.000,00	cinco mil reais
2	65816-CADEIRAS PLÁSTICAS - (CADEIRAS PLÁSTICAS LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.)	EGR	UND	5000	R\$3,00	três reais	R\$15.000,00	quinze mil reais
3	65818-CAPA PARA MESAS PLASTICAS (CAPA PARA MESAS PLASTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BICANCA PARA MESAS PLÁSTICAS.))	EGR	UND	1250	R\$1,90	um real e noventa centavos	R\$2.375,00	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais

28/03

4	65819-DECORAÇÃO DE MEDIO PORTE (L DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 200M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS E ILUMINARIAS BALÕES.)	EGR	SERVIÇO	30	R\$5.900,00	cinco mil e novecentos reais	R\$177.000,00	cento e setenta e sete mil reais
5	65820-CAPAS PARA CADEIRAS PLASTICAS (CAPAS PARA CADEIRAS PLASTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS.)	EGR	UND	5000	R\$1,00	um real	R\$5.000,00	cinco mil reais
6	65821-DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE (DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO PRIVADO OU PUBLICO CARACTERIZADO COM TEMA OU DATAS COMEMORATIVAS ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS OU DECORAÇÃO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS COM CORTINAS, BANCADAS, ILUMINARIAS, REFLETORES, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS.)	EGR	SERVIÇO	30	R\$15.300,00	quinze mil e trezentos reais	R\$459.000,00	quatrocentos e cinquenta e nove mil reais
7	65822-DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE- (DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 100M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, MALHAS E LUMINÁRIAS.)	EGR	SERVIÇO	40	R\$4.100,00	quatro mil e cem reais	R\$164.000,00	cento e sessenta e quatro mil reais
VALOR TOTAL							R\$827.375,00	
oitocentos e vinte e sete mil, trezentos e setenta e cinco reais								

LOTE 08								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65802 SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE ? (SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE ? LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 15 TON DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO. 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO PA/MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 3200RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200	EGR	DIÁRIA	30	R\$6.500,00	seis mil e quinhentos reais	R\$195.000,00	cento e noventa e cinco mil reais



	RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATICO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS).							
2	65803- SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE ? (SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE ? LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON DE 04 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01	EGR	DIÁRIA	40	R\$5.500,00	cinco mil e quinhentos reais	R\$220.000,00	duzentos e vinte mil reais

28/25



	<p>PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO. 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO PA/MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 3200RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATICO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS).</p>							
3	<p>65804- SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SIM DE 16 CANAIS MASTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200W RMS. 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200W</p>	EGR	DIÁRIA	50	R\$3.000,00	três mil reais	R\$150.000,00	cento e cinquenta mil reais

A

A

7

2

02/23



COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



	RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINAMICOS PARA VOZ 4 PEDESTAIS, CD PLAYER 08DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5METROS).							
4	65805 - SONORIZAÇÃO DE MINI POSTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS MASTER EQUALIZADOR GRANCON ESTEREO 1/318 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACUSTICAS SUBGRAVES 02 CAIXAS ACUSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200W RMS 02 OHMS, 01AMPLIFICADOR DE 1200W RMS, 01 MONITOR 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINAMICOS PARA VOZ. 02 PEDESTAIS, CD PLAYER 06 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO COM TENSÃO DE 220E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.	EGR	DIÁRIA	50	R\$1.200,00	mil e duzentos reais	R\$60.000,00	sessenta mil reais
VALOR TOTAL							R\$625.000,00	
seiscentos e vinte e cinco mil reais								
LOTE 09								

Handwritten marks and signatures: a large 'X' on the left, a signature in the center, and '2' and '19/23' on the right.



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65806-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDE PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE SENDO - 14 REFLETORES PAR LED, 10 MOVING LIGHT, 4 MINI BRUTTS. 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 6 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTARES.)	EGR	DIÁRIA	30	R\$7.600,00	sete mil e seiscentos reais	R\$228.000,00	duzentos e vinte e oito mil reais
2	65807-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE ? (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE ? LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE MÉDIO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDIO PORTE SENDO ? 10 REFLETORES PAR LED, 8 MOVING LIGHT, 4 MIM BRUTTS. 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS. POTÊNCIA, CABOS E CONECTARES.)	EGR	DIÁRIA	40	R\$5.600,00	cinco mil e seiscentos reais	R\$224.000,00	duzentos e vinte e quatro mil reais
3	65808-ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE (ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO - 06 REFLETORES LED PAR, 04 MOVING LIGHT, 4 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POLÊNCIA, CABOS E CONECTORES.)	EGR	DIÁRIA	100	R\$3.000,00	três mil reais	R\$300.000,00	trezentos mil reais
VALOR TOTAL							R\$752.000,00	

A

X

o

2

11/23



setecentos e cinquenta e dois mil reais

LOTE 10								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65826-ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE (ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 30 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	EGR	CACHE	20	R\$27.300,00	vinte e sete mil e trezentos reais	R\$546.000,00	quinhentos e quarenta e seis mil reais
2	65828-ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE (ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 25 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	EGR	CACHE	30	R\$18.550,00	dezoito mil, quinhentos e cinquenta reais	R\$556.500,00	quinhentos e cinquenta e seis mil e quinhentos reais

(Handwritten marks: a large 'A' and a signature)

(Handwritten number: 14/23)



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



3	65829-ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE (ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	EGR	CACHE	50	R\$8.960,00	oito mil, novecentos e sessenta reais	R\$448.000,00	quatrocentos e quarenta e oito mil reais
4	65830-ATRAÇÃO LOCAL (ATRAÇÃO LOCAL CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 30 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.)	EGR	CACHE	200	R\$1.330,00	mil trezentos e trinta reais	R\$266.000,00	duzentos e sessenta e seis mil reais

VALOR TOTAL

um milhão, oitocentos e dezesseis mil e quinhentos reais

R\$1.816.500,00

LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
------	-----------	-------	-----	-------	------------	---------	-------------	---------

13/23

1	65791-PALCO GRANDE PORTE - (PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRA MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARRETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAMEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTE ITEM.)	DIÁRIA	20			R\$0,00	zero reais
2	65792-PALCO MEDIO PORTE - (PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS,	DIÁRIA	30			R\$0,00	zero reais



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



	REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR						
3	65793-PALCO PEQUENO PORTE - (PALCO PEQUENO PORTE LOCAÇÃO DE PALCO ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 8M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO.)	DIÁRIA	50			R\$0,00	zero reais
4	65794-CAMARIM TIPO 1- LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGH&DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO	DIÁRIA	12			R\$0,00	zero reais
5	65795-CAMARIM TIPO 2 (CAMARIM TIPO 2 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGH&DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO.)	DIÁRIA	16			R\$0,00	zero reais

15/23



6	65796-CAMAROTE PEQUENO PORTE - CAMAROTE PEQUENO PORTE (CAMAROTE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 75 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES 8 METROS DE FRENTE X 4 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM, E ALTURA MINIMA DE 2 METROS.		DIÁRIA	20		R\$0,00	zero reais
7	64489-ARQUIBANCADA-(ARQUIBANCADA - COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 PESSOAS - COM NO MÍNIMO 30 (TRINTA) METROS E 05 (CINCO) DEGRAUS. CONTENDO: GUARDA CORPO SUPERIOR COM 2,20 DE ALTURA. A ESTRUTURA DEVERÁ ESTAR EM TODO O SEU CONJUNTO ESTABILIZADA E SOBREPSTA EM SAPATAS METÁLICAS COM I ATERRAMENTO CONFORME A NORMA DA ABNT. OS DEGRAUS DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE SINALIZADOS COM FITAS ADESIVAS APROPRIADAS)		DIÁRIA	50		R\$0,00	zero reais
VALOR TOTAL						R\$0,00	
zero reais							

LOTE 12								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65797-FECHAMENTO ? (FECHAMENTO ? LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALON E COMPENSADO DE 3MM	EGR	METRO	2000	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$50.000,00	cinquenta mil reais

01/20



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



	COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 3,00M.)							
2	65798-DISCIPLINADORES ? (DISCIPLINADORES ? LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 3M DE CUMPRIMENTO POR 1MDE ALTURA.)	EGR	UND	5000	R\$20,00	vinte reais	R\$100.000,00	cem mil reais
3	65799-PORTICO (PORTICO - LOCAÇÃO DE 1 PÓRTICO DE ENTRADA 6M X 5M - MONTADA EM 030, COM 6M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, DIÁRIA REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE .ALTURA POR 1 M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 6M, DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.)	EGR	DIÁRIA	20	R\$1.300,00	mil e trezentos reais	R\$26.000,00	vinte e seis mil reais
4	65800-TOLDO DE GRANDE PORTE ? (TOLDO DE GRANDE PORTE ? LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGTH &DAY BRANCA.)	EGR	DIÁRIA	30	R\$2.000,00	dois mil reais	R\$60.000,00	sessenta mil reais
5	65801 -TOLDO DE MEDIO PORTE ? (TOLDO DE MEDIO PORTE ? LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 06X06 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGTH &DAY BRANCA.)	EGR	DIÁRIA	60	R\$400,00	quatrocentos reais	R\$24.000,00	vinte e quatro mil reais
VALOR TOTAL							R\$260.000,00	
duzentos e sessenta mil reais								
LOTE 13								



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	
1	6583 5-ABANADORES (ABANADORES) PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DO EVENTO)	OOZE GRAFICA	UND	5000	R\$6,00	seis reais	R\$30.000,00	trinta mil reais
2	69118-CONFECÇÃO DE CAMISAS PERSONALIZADAS (CAMISA MANGA CURTA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MODELO CAMISA TRADICIONAL, EM TAMANHO P/P/M/G/GG/XGG, EM MATERIAL 60% POLIÉSTER E 40% ALGODÃO, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE, COSTAS, GOLA CARECA E MANGA LISA, MANGAS CURTAS, COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE.)	OOZE GRAFICA	UND	20000	R\$20,00	vinte reais	R\$400.000,00	quatrocentos mil reais
VALOR TOTAL							R\$430.000,00	
quatrocentos e trinta mil reais								

LOTE 14								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65823-PRODUTORA DE EVENTOS: (PRODUTORA DE EVENTOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE ESTRUTURA COMO ATRAÇÕES EM UMA EQUIPE DE 15 PESSOAS.)	EGR	SERVIÇO	30	R\$4.800,00	quatro mil e oitocentos reais	R\$144.000,00	cento e quarenta e quatro mil reais

(Handwritten marks: 'A', '2', and 'EGR')



VALOR TOTAL	R\$144.000,00
cento e quarenta e quatro mil reais	

LOTE 15

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65809-GERADOR DE ENERGIA - (GERADOR DE ENERGIA - LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/580/220/110 VAC 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 MELROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M). QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA. ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO. COM 5 METROS COM CONECTARES.)	EGR	DIÁRIA	30	R\$1.500,00	mil e quinhentos reais	R\$45.000,00	quarenta e cinco mil reais

VALOR TOTAL	R\$45.000,00
quarenta e cinco mil reais	

LOTE 16

(Handwritten marks and signatures)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65812-FILMAGEM AEREA (FILMAGEM AÉREA - FILMAGEM AÉREA COM CÂMERAS FULL HD (1080P) COM SISTEMAS DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICO E ELETRÔNICO, OBTIDAS EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DE INTERESSE INDICADAS PELO CONTRATANTE.)	EGR	DIÁRIA	30	R\$3.900,00	três mil e novecentos reais	R\$117.000,00	cento e dezessete mil reais
VALOR TOTAL							R\$117.000,00	
cento e dezessete mil reais								
LOTE 17								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	65810-TELÃO (TELÃO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 02 TELÕES DE 200 POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30. 02 (DOIS) PROJETORES DE 8000 ANSILUMENS PROJEÇÃO HD, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA.)	EGR	DIÁRIA	30	R\$2.000,00	dois mil reais	R\$60.000,00	sessenta mil reais
2	65813-TELÃO DE LED (TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2M X 4M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.)	EGR	DIÁRIA	15	R\$2.000,00	dois mil reais	R\$30.000,00	trinta mil reais
VALOR TOTAL							R\$90.000,00	
noventa mil reais								
VALOR TOTAL							R\$5.658.975,00	
cinco milhões, seiscentos e cinquenta e oito mil, novecentos e setenta e cinco reais								

27/23

CARTA DA PROPOSTA
PREZADOS SENHORES

APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS REFERENTE AO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2021 SECULT/SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÕES DE EVENTOS COMPREENDENDO LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ATRAÇÕES, DIVULGAÇÃO, EQUIPE DE APOIO, SEGURANÇA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DA CULTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE.

OS MATERIAIS SERÃO APRESENTADOS E ENTREGUE NO PRAZO EM ATE 05 CINCO DIAS CONFORME O EDITAL DIAS CORRIDOS APÓS EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO A CONTRATADA SERA RESPONSÁVEL PELO O FORNECIMENTO SEGUINDO AS NORMAS DA ABNT

ATE QUE O CONTRATO SEJA ASINADO ESTA PROPOSTA CONSTITUIRA UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre objeto desta licitação, que influenciem e que possam incidir na formação dos preços desta Proposta, abrangendo todos os custos com materiais e/ou serviços necessários á execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados á Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços objeto desta licitação.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

O licitante declara que assume inteira responsabilidade pelo fornecimento dos itens, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara que, assume o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto da licitação cotado no edital acima mencionado, caso seja o vencedor da presente licitação.

Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARA expressamente sob as penas da lei que cumpre os requisitos legais para qualificação como **Microempresa - ME, conforme previsto no artigo 3º da Lei**

Complementar Federal nº 123/2006, e que não está sujeita a qualquer dos impedimentos do § 4º deste mesmo artigo, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido, no que couber, nos artigos 42 a 49 da citada lei.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

(A) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;

(B) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e aceitação dos serviços a serem contratados no presente certame licitatório; e cumpra todas suas obrigações

Projeto básico / termo de referência deste edital

(C) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital

, DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Município de CRATEÚS-CE **que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços e que serão executados conforme o edital no prazo de 03 dias a parti da ordem de serviço, sob pena de desclassificação da proposta**

DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Município de CRATEÚS-CE **que enviara a documentação original no prazo de 48 horas**

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO E OBEDENCIAS AS CLAUSULAS DO EDITAL

a) declaramos para devidos fins de direito que conhecemos e nos submetemos aos termos constantes no edital e de seus regulamentos bem como os termos e todas as condições de cumprir todas as exigências editalícias e atender corretamente ao objetivo desta licitação. Concordando expressivamente com as cláusulas do edital especialmente quanto a apresentação da documentação necessária para a habilitação e garantia de não possuir nenhum fato impeditivo para participar deste certame

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DA PROPOSTA

declara para fins do disposto no Edital da presente Licitação, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

(a) a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente pelo Licitante e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação quanto a participar ou não da referida licitação;

(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do órgão licitante antes da abertura oficial das propostas;

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

DECLARAÇÃO SUSTENTABILIDADE SOCIOAMBIENTAL

- ✓ Declaro, sob as penas da lei nº 6.938/1981, na qualidade de proponente do procedimento licitatório, sob a modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA: N° 002/2021 SECULT/SRP, instaurado pelo MUNICÍPIO DE CRATEÚS/CE, que atendemos aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas do meio ambiente.

DECLARAÇÃO DECLARAÇÕES ORGÃOS COMPETETES

- ✓ Declaro, sob as penas da lei nº 6.938/1981, na qualidade de proponente do procedimento licitatório, sob a modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA: N° 002/2021 SECULT/SRP, Estou ciente da obrigatoriedade da apresentação das declarações e certidões pertinentes dos órgãos competentes quando solicitadas como requisito para habilitação e da obrigatoriedade do cumprimento integral ao que estabelece o art. 6º e seus incisos, da Instrução Normativa nº 01, de 19 de janeiro de 2010, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão (MPOG).


DECLARAÇÃO RECURSOS AMBIENTAIS IBAMA

- ✓ Declaro, sob as penas da lei nº 6.938/1981, na qualidade de proponente do procedimento licitatório, sob a modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA: N° 002/2021 SECULT/SRP, estou ciente da obrigatoriedade da apresentação do registro no cadastro técnico federal de atividades potencialmente poluidoras ou utilizadoras de recursos ambientais, caso minha empresa exerça uma das atividades constantes no anexo II da instrução normativa nº 31, de 03 de dezembro de 2009, IBAMA.

PRAZO DE REALIZAÇÃO CONFORME O EDITAL
PRAZO DE VIGENCIA ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2022
VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

CASO SEJAMOS VENCEDORES NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI-ME pessoa jurídica de direito privado, inscrita, no CNPJ sob o nº 24.083.453/0001-42C, com sede à Rua 19 DE MARÇO nº 230 na cidade de RERIUTABA Estado CEARA neste ato representada pelo(a) Sr. GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO BRASILEIRO portador (a) do RG nº 2006098098462 e do CPF nº 601.328.033-99

RERIUTABA-CE, 03 de janeiro de 2022.



GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO
CPF 601.328.033-99
REPRESENTANTE LEGAL
EMPRESA EGR

Cartório Brasileiro Pontes
Fone: (85) 3637.2833

RECONHEÇO a Firma de Gabriel Mansueto Rocha Neto
Do(a) Fé
 Por Autenticidade Por Semelhança
Reriutaba-CE, de 03 de Jan de 2022
Em Testemunho da Verdade.

Francisco Aldo Ferreira de Araújo, Tabelião
 Daniel Araújo Pontes, Substituto



23/23